
Potvrzení závazné objednávky/smlouva o poskytnutí služeb

Dodavatel
Stará Živohošť s.r.o
se sídlem:Ocelárenská 3427, Kladno, 272 q]
IČO: 02265923 DIČ: CZ02265923
Zastoupená: Janem Voštinkou - jednatelem
Tel.: 720 331 595
Bankovní spojeni: 107-5798560287/0100

Odběratel
ZŠ Jeremenkova
Adresa: Jeremenkova 1003/66a
Zastoupená: Mgr. Janem Vondroušem
Telefonl mail: jan.vondrous@zsjeremenkova.cz
IČ: 47611413 DIČ:

Kontaktní osoba : Mgr. Natálie Janičková
e.tnail: natalie.janickov@zsjeremenkova.cz
tel.: +420774363677

Potvrzujeme Vám objednávku s požadavkem na ubytování a celodenní stravování žáků a pedagogů na pobyt v rekreačním
středisku Stará Živohošť.

Smluvní cena (předběžná): Za žáka 1. stupeň je 610,- Kč, pedagog Kč 670,-/noc (cena je včetně DPH). Na 10 žáků l pedagog
zdarma.

Cena zahrnuje: Ubytování s plnou penzi včetně dopoledních a odpoledních svačin a pitného režimu, využiti služeb areálu
v rozsahu stanoveném ubytovatelem (tělocvična, venkovní hřiště, bazén zdarmZ bowling, táborák a špekáčky)
Způsob úhrady: Bezhotovostním převodem, na základě vystavené faktury dle skutečného počtu žáků a pedagogů
odsouhlaseného dodavatelem i odběratelem při ukončení pobytu. Splatnost faktury 7 dní.

Termín dodávky: 18.10. (středa) 2023 - 20.10. (pátek) 2023
Nástup ubytovaných začíná 18.10. 2023, ubytování od 10:00 hod, stravování začíná obědem
Ukončení pobytu je 20.10. 2023, opuštěni pokojů nejpozději v 10:00, stravování končí snídani.

Odběratel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat provozní řád a řídit se jeho pokyny.
Odběratel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví, požárních a hygienických předpisů, jakož i ostatních právních norem vztahujících se k poskytovaným službám a dbát
na to, aby nedocházelo ke škodám na majetku provozovatele, jakož i ostatních osob.

K dispozici na pokojích bude ložní prádlo podle rozpisu ubytování. Postele nebudou povlečeny.

Dodavatel, zastoupený jednatelem Janem Voštinkou

Ve Staré Živohošti dne

Razítko, podpis

Odběratel, zastoupený

Ngaanv&diaš
Razítko a podpis

V Praze dne 4l 4Ĺ'

Zák|adní škola
s rozšiřenou výukou jazykŮ

jeremenkova 1003/66ä
m j47 00 Praha 4
C' IČO: 476 11 413


